
Bezirksschützenverband Zofingen Jungschützenwettschiessen 2021

Durchführende Sektion: SG Safenwil 11./18./19. Juni

Rangliste Gruppen
Sektion Gruppe Einzelresultate Punkte

1. Arbeiter-Schiess-Verein Rothrist Gfill 1 33788 87 81 81

2. Schiessverein Mättenwil Brittnau Mättewil1 33186 83 82 80

3. Schützengesellschaft Wiliberg-HintermoosMartiloch 1 32783 82 81 81

4. Schützengesellschaft Safenwil Sodhubel 1 32691 89 79 67

5. Schützengesellschaft Strengelbach Grütmatt 32691 86 77 72

6. Schützengesellschaft Wiliberg-HintermoosMartiloch 2 32487 84 81 72

7. Militärschiessverein Kölliken Brodwurst mit Senf 31884 80 78 76

8. Schützengesellschaft Zofingen 4 gwünnt 31783 82 81 71

9. Schützengesellschaft Murgenthal-BalzenwilHülsengeist 31080 80 80 70

10. Arbeiter-Schiess-Verein Rothrist Gfill 3 31080 79 77 74

11. Arbeiter-Schiess-Verein Rothrist Gfill 2 30881 79 78 70

12. Militärschiessverein Kölliken Glas Milch wär gsünder 29989 76 73 61

13. Schützengesellschaft Safenwil Sodhubel 2 29883 80 69 66

14. Arbeiter-Schiess-Verein Rothrist Gfill 5 29780 76 74 67

15. Schützengesellschaft Strengelbach Dörfli 29484 74 73 63

16. Feldschützengesellschaft Moosleerau Sinalco 29476 76 73 69

17. Feldschützengesellschaft Moosleerau 5054 27978 75 70 56

18. Schützengesellschaft Zofingen Chleeblatt 27782 74 69 52

19. Schützengesellschaft Wiliberg-HintermoosMartiloch 3 27781 76 69 51

20. Schiessverein Mättenwil Brittnau Mättewil2 26673 66 65 62

21. Schiessverein Mättenwil Brittnau Mättewil3 26373 65 63 62

22. Arbeiter-Schiess-Verein Rothrist Gfill 4 22681 75 70 0



Adr.-Nr. Vorname Jg Kurs Resultat
833513 Tscherry Manuela 2003 4 87
774084 Klöti Evelyn Anna 2002 5 81
787980 Siegrist Jasmin 2005 2 81
946790 Grieder Fabian 2003 3 88

Total 337

Adr.-Nr. Vorname Jg Kurs Resultat
905531 Müller Mathias 2001 4 70
869881 Erlacher Pascale 2002 5 81
998941 Weber Roman 2006 1 78
787981 Siegrist Melanie 2003 4 79

Total 308

Adr.-Nr. Vorname Jg Kurs Resultat
998994 Bevacqua Dario 2002 1 79
998943 Hermann Céline 2002 1 80
001005 Bissig Simon 2005 1 77
869890 Plüss Nadine 2002 4 74

Total 310

Adr.-Nr. Vorname Jg Kurs Resultat
998947 Aeschlimann Christian 2006 1 81
998938 Bühler Mona 2006 1 75
998949 Reinke Sven 2006 1 70
998940 Taglioli Massimo 2004 1 0

Total 226

Adr.-Nr. Vorname Jg Kurs Resultat
947146 Stutz Jan 2005 2 80
001011 Brancher Elia 2005 1 76
998942 Fiechter Livio 2005 2 74
976932 Rüegger Lars 2005 2 67

Total 297
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Bezirksschützenverband Zofingen Jungschützenwettschiessen 2021

Durchführende Sektion: SG Safenwil 11./18./19. Juni

Rangliste Einzel
Name Jahrgang Kurs Sektion Punkte Tiefschuss KA

1. Schmid Fabian 2003 4 Schützengesellschaft Safenwil 91 98 KA

2. Vonäsch André 2001 5 Schützengesellschaft Strengelbach 91 93 KA

3. Oppliger Timon 2003 3 Schützengesellschaft Safenwil 89 88 KA

4. Lorenz Johannes 2003 1 Militärschiessverein Kölliken 89 85 KA

5. Grieder Fabian 2003 3 Arbeiter-Schiess-Verein Rothrist 88 95 KA

6. Tscherry Manuela 2003 4 Arbeiter-Schiess-Verein Rothrist 87 94 KA

7. Brändli Raphael 2001 5 Schützengesellschaft Wiliberg-Hintermoos87 94 KA

8. Bolliger Melanie 2004 2 Schiessverein Mättenwil Brittnau 86 96 KA

9. Schmid Loris 2004 2 Schützengesellschaft Strengelbach 86 94 KA

10. Lüscher Steven 2002 2 Militärschiessverein Kölliken 84 98 KA

11. Binggeli Elias 2003 1 Schützengesellschaft Strengelbach 84 91 KA

12. Leutwyler Jonas 2003 3 Schützengesellschaft Wiliberg-Hintermoos84 88 KA

13. Löliger Silas 2004 1 Schiessverein Mättenwil Brittnau 83 99 KA

14. Balzan Dario 2004 3 Schützengesellschaft Safenwil 83 96 KA

15. Wilsch Tobias 2004 3 Schützengesellschaft Zofingen 83 94 KA

16. Spahr Janik 2003 4 Schützengesellschaft Wiliberg-Hintermoos83 94 KA

17. Härdi Dario 2004 1 Feldschützengesellschaft Moosleerau82 100 KA

18. Steiner Bastian 2002 3 Schützengesellschaft Zofingen 82 97 KA

19. Anderegg Silvan 2003 4 Schützengesellschaft Zofingen 82 92 KA

20. Spahr Ivan 2003 4 Schützengesellschaft Wiliberg-Hintermoos82 92 KA

21. Bühlmann Thomas 2003 1 Schiessverein Mättenwil Brittnau 82 84 KA

22. Marbet Sara 2005 1 Schützengesellschaft Murgenthal-Balzenwil81 99 KA

23. Schmid Andrin 2006 1 Schützengesellschaft Strengelbach 81 94 KA

24. Burgherr Jael 2006 1 Schützengesellschaft Wiliberg-Hintermoos81 94 KA

25. Anderegg Pascal 2001 6 Schützengesellschaft Zofingen 81 93

26. Aeschlimann Christian 2006 1 Arbeiter-Schiess-Verein Rothrist 81 92 KA

27. Le Fèvre Dominik 2006 1 Schützengesellschaft Wiliberg-Hintermoos81 92 KA

28. Grädel Marco 2006 1 Schützengesellschaft Wiliberg-Hintermoos81 91 KA

29. Erlacher Pascale 2002 5 Arbeiter-Schiess-Verein Rothrist 81 89 KA

30. Burgherr Cyrill 2004 3 Schützengesellschaft Wiliberg-Hintermoos81 88 KA

31. Siegrist Jasmin 2005 2 Arbeiter-Schiess-Verein Rothrist 81 86 KA

32. Klöti Evelyn Anna 2002 5 Arbeiter-Schiess-Verein Rothrist 81 85 KA

33. Kulmer Mike 2006 1 Schützengesellschaft Safenwil 80 96 KA

34. Stutz Jan 2005 2 Arbeiter-Schiess-Verein Rothrist 80 95 KA

35. Meier Lukas 2002 1 Schützengesellschaft Murgenthal-Balzenwil80 95 KA

36. Hermann Céline 2002 1 Arbeiter-Schiess-Verein Rothrist 80 94 KA

37. Eichenberger Joel 2004 2 Militärschiessverein Kölliken 80 92 KA

38. Siegrist Nicole 2003 1 Schützengesellschaft Murgenthal-Balzenwil80 90 KA

39. Blumenstein Janick 2004 2 Schützengesellschaft Murgenthal-Balzenwil80 86 KA

40. Bühlmann Martin 2001 1 Schiessverein Mättenwil Brittnau 80 83 KA

41. Siegrist Melanie 2003 4 Arbeiter-Schiess-Verein Rothrist 79 92 KA

42. Wilhelm Damian 2004 2 Schützengesellschaft Safenwil 79 88 KA

43. Baumann Remy 2004 2 Feldschützengesellschaft Moosleerau79 85 KA

44. Bevacqua Dario 2002 1 Arbeiter-Schiess-Verein Rothrist 79 81 KA

45. Aeberhardt Tobias 2002 2 Feldschützengesellschaft Moosleerau78 91 KA



Bezirksschützenverband Zofingen Jungschützenwettschiessen 2021

Durchführende Sektion: SG Safenwil 11./18./19. Juni

Name Jahrgang Kurs Sektion Punkte Tiefschuss KA

46. Weber Roman 2006 1 Arbeiter-Schiess-Verein Rothrist 78 90 KA

47. Götti Jonas 2001 4 Militärschiessverein Kölliken 78 84 KA

48. Thönen Laura 2002 4 Schützengesellschaft Strengelbach 77 91

49. Bissig Simon 2005 1 Arbeiter-Schiess-Verein Rothrist 77 87 KA

50. Burgherr Aliya 2005 2 Schützengesellschaft Wiliberg-Hintermoos76 99 KA

51. Schuler Lean 2006 1 Militärschiessverein Kölliken 76 95 KA

52. Koller Tobias 2004 2 Feldschützengesellschaft Moosleerau76 91 KA

53. Bossard Jan 2006 1 Militärschiessverein Kölliken 76 83 KA

54. Bless Aaron 2005 1 Militärschiessverein Kölliken 76 82 KA

55. Brancher Elia 2005 1 Arbeiter-Schiess-Verein Rothrist 76 75 KA

56. Amsler René 2002 4 Feldschützengesellschaft Moosleerau76 70

57. Bühler Mona 2006 1 Arbeiter-Schiess-Verein Rothrist 75 97 KA

58. Suppiger Philipp 2005 1 Feldschützengesellschaft Moosleerau75 80 KA

59. Plüss Nadine 2002 4 Arbeiter-Schiess-Verein Rothrist 74 94

60. Widmer Aaron 2006 1 Schützengesellschaft Zofingen 74 92

61. Fiechter Livio 2005 2 Arbeiter-Schiess-Verein Rothrist 74 92

62. Bohnenblust Vanessa 2004 2 Schützengesellschaft Strengelbach 74 67

63. Trachsel Roman 2004 1 Schiessverein Mättenwil Brittnau 73 95

64. Müller Dario 2005 1 Feldschützengesellschaft Moosleerau73 94

65. Kronenberg Timo 2005 1 Schützengesellschaft Strengelbach 73 86

66. Wüthrich Michelle 2001 2 Schützengesellschaft Strengelbach 73 86

67. Flückiger Philippe 2001 5 Schiessverein Mättenwil Brittnau 73 84

68. Bless Rahel 2002 3 Militärschiessverein Kölliken 73 82

69. Lüthi Manuel 2006 1 Schützengesellschaft Murgenthal-Balzenwil73 79

70. Tschamper David 2001 4 Schützengesellschaft Strengelbach 72 86

71. Hediger Tim 2001 6 Schützengesellschaft Wiliberg-Hintermoos72 86

72. Schneider Jason 2004 3 Schützengesellschaft Zofingen 71 82

73. Von Rotz Benjamin 2005 1 Feldschützengesellschaft Moosleerau70 99

74. Odermatt Lukas 2003 3 Schützengesellschaft Murgenthal-Balzenwil70 83

75. Reinke Sven 2006 1 Arbeiter-Schiess-Verein Rothrist 70 80

76. Müller Mathias 2001 4 Arbeiter-Schiess-Verein Rothrist 70 70

77. Schenker Dominik 2005 1 Schützengesellschaft Zofingen 69 87

78. Hochuli Silvan 2004 1 Schützengesellschaft Wiliberg-Hintermoos69 83

79. Seeger Yulio 2006 1 Schützengesellschaft Safenwil 69 78

80. Härdi Sven 2002 4 Feldschützengesellschaft Moosleerau69 71

81. Gasser Utu 2004 1 Arbeiter-Schiess-Verein Rothrist 68 93

82. Lüscher Michel 2005 2 Schützengesellschaft Safenwil 67 68

83. Rüegger Lars 2005 2 Arbeiter-Schiess-Verein Rothrist 67 58

84. Brumann Merlin 2005 1 Schiessverein Mättenwil Brittnau 66 93

85. Wilhelm Roman 2004 2 Schützengesellschaft Safenwil 66 83

86. Buser Cédric 2006 1 Schützengesellschaft Strengelbach 66 75

87. Kuster Mike 2001 4 Schiessverein Mättenwil Brittnau 65 98

88. Schacher Mirjam 2006 1 Schiessverein Mättenwil Brittnau 65 91

89. Puppetti Fiona 2004 3 Schützengesellschaft Zofingen 64 85

90. Patkunanathan Anchali 2003 1 Schützengesellschaft Strengelbach 63 89

91. Suter Elija 2004 1 Schiessverein Mättenwil Brittnau 63 88

92. Piller Cynthia 2004 3 Schützengesellschaft Zofingen 63 76

93. Löliger Linus 2002 2 Schiessverein Mättenwil Brittnau 62 80

94. Kuster Kris 2005 1 Schiessverein Mättenwil Brittnau 62 69

95. Schuler Levin 2004 2 Militärschiessverein Kölliken 61 70



Bezirksschützenverband Zofingen Jungschützenwettschiessen 2021

Durchführende Sektion: SG Safenwil 11./18./19. Juni

Name Jahrgang Kurs Sektion Punkte Tiefschuss KA

96. Schärer Nina 2006 1 Schützengesellschaft Murgenthal-Balzenwil59 77

97. Lüscher Lisa 2006 1 Feldschützengesellschaft Moosleerau56 71

98. Flück Angela 2003 1 Schützengesellschaft Zofingen 52 50

99. Hochuli Noél 2006 1 Schützengesellschaft Wiliberg-Hintermoos51 87

100. Kreienbühl Salome 2006 1 Schiessverein Mättenwil Brittnau 51 64

101. Anastasovska Elena 2002 1 Schützengesellschaft Zofingen 50 56

102. Erismann Florian 2006 1 Militärschiessverein Kölliken 44 46

103. Bader Pascal 2006 1 Schiessverein Mättenwil Brittnau 0

104. Taglioli Massimo 2004 1 Arbeiter-Schiess-Verein Rothrist 0

Statistik
Teilnehmer Total in % Männlich in % Weiblich in %

1. Kurs 51 49.04 % 40 38.46 % 11 10.58 %

2. Kurs 20 19.23 % 15 14.42 % 5 4.81 %

3. Kurs 12 11.54 % 9 8.65 % 3 2.88 %

4. Kurs 14 13.46 % 10 9.62 % 4 3.85 %

5. Kurs 5 4.81 % 3 2.88 % 2 1.92 %

6. Kurs 2 1.92 % 2 1.92 % 0 0.00 %

Total 104 100.00 % 79 75.96 % 25 24.04 %

Auszeichnungen Total in % Männlich in % Weiblich in %

1. Kurs 25 49.02 % 20 39.22 % 5 9.80 %

2. Kurs 12 60.00 % 9 45.00 % 3 15.00 %

3. Kurs 7 58.33 % 7 58.33 % 0 0.00 %

4. Kurs 7 50.00 % 5 35.71 % 2 14.29 %

5. Kurs 4 80.00 % 2 14.29 % 2 40.00 %

6. Kurs 0 0.00 % 0 0.00 % 0 0.00 %

Total 55 52.88 % 43 41.35 % 12 11.54 %



Bezirksschützenverband Zofingen Jungschützenwettschiessen 2021

Durchführende Sektion: SG Safenwil 11./18./19. Juni

Sektionsrangliste Arbeiter-Schiess-Verein Rothrist
Name Jahrgang Kurs Punkte Tiefschuss KA Gruppe

5. Grieder Fabian 2003 3 88 95 KA Gfill 1

6. Tscherry Manuela 2003 4 87 94 KA Gfill 1

26. Aeschlimann Christian 2006 1 81 92 KA Gfill 4

29. Erlacher Pascale 2002 5 81 89 KA Gfill 2

31. Siegrist Jasmin 2005 2 81 86 KA Gfill 1

32. Klöti Evelyn Anna 2002 5 81 85 KA Gfill 1

34. Stutz Jan 2005 2 80 95 KA Gfill 5

36. Hermann Céline 2002 1 80 94 KA Gfill 3

41. Siegrist Melanie 2003 4 79 92 KA Gfill 2

44. Bevacqua Dario 2002 1 79 81 KA Gfill 3

46. Weber Roman 2006 1 78 90 KA Gfill 2

49. Bissig Simon 2005 1 77 87 KA Gfill 3

55. Brancher Elia 2005 1 76 75 KA Gfill 5

57. Bühler Mona 2006 1 75 97 KA Gfill 4

59. Plüss Nadine 2002 4 74 94 Gfill 3

61. Fiechter Livio 2005 2 74 92 Gfill 5

75. Reinke Sven 2006 1 70 80 Gfill 4

76. Müller Mathias 2001 4 70 70 Gfill 2

81. Gasser Utu 2004 1 68 93 Gfill 6

83. Rüegger Lars 2005 2 67 58 Gfill 5

104. Taglioli Massimo 2004 1 0 Gfill 4

Kursbestand: 22

Teilnehmer Wettschiessen: 20

Zählresultate: 12

Sektionsresultat: 1029.400 : 12 = 85.783

Kranzauszeichnungen: 14



Bezirksschützenverband Zofingen Jungschützenwettschiessen 2021

Durchführende Sektion: SG Safenwil 11./18./19. Juni

Rangliste Leiter
Name Jahrgang Sektion Punkte Tiefschuss

1. Blum Markus 1967 Schützengesellschaft Strengelbach 93 98

2. Zürcher Peter 1967 Schützengesellschaft Strengelbach 92 96

3. Joller Renato 1982 Militärschiessverein Kölliken 91 98

4. Blum Marvin 1999 Schützengesellschaft Strengelbach 91 97

5. Jordi Simon 1990 Schiessverein Mättenwil Brittnau 90 94

6. Klöti Jürg 1961 Arbeiter-Schiess-Verein Rothrist 90 92

7. Bleiker Hansruedi 1981 Militärschiessverein Kölliken 89 97

8. Blumenstein Raffael 1998 Schützengesellschaft Murgenthal-Balzenwil 86 85

9. Kyburz Patrick 1974 Militärschiessverein Kölliken 83 93

10. Burgherr Heinz 1962 Militärschiessverein Kölliken 82 94

11. Hilfiker Rolf 1957 Schützengesellschaft Safenwil 81 93

12. Hostettler Dieter 1966 Arbeiter-Schiess-Verein Rothrist 81 93

13. Cargnel Leandro 2000 Arbeiter-Schiess-Verein Rothrist 81 92

14. Kronenberg Andreas 1973 Schützengesellschaft Strengelbach 81 86

15. Cargnel Francesco 1966 Arbeiter-Schiess-Verein Rothrist 80 91

16. Zimmermann Fabian 1991 Schützengesellschaft Wiliberg-Hintermoos 80 76

17. Zingg Stefan 1990 Schützengesellschaft Murgenthal-Balzenwil 77 85

18. Wälchli Noemi 1999 Arbeiter-Schiess-Verein Rothrist 76 88

19. Nyfeler Fabian 2000 Schiessverein Mättenwil Brittnau 76 87

20. Jordi Remo 1994 Schiessverein Mättenwil Brittnau 58 60



Bezirksschützenverband Zofingen Jungschützenwettschiessen 2021

Durchführende Sektion: SG Safenwil 11./18./19. Juni

Sektionsrangliste Militärschiessverein Kölliken
Name Jahrgang Kurs Punkte Tiefschuss KA Gruppe

4. Lorenz Johannes 2003 1 89 85 KA Glas Milch wär gsünder

10. Lüscher Steven 2002 2 84 98 KA Brodwurst mit Senf

37. Eichenberger Joel 2004 2 80 92 KA Brodwurst mit Senf

47. Götti Jonas 2001 4 78 84 KA Brodwurst mit Senf

51. Schuler Lean 2006 1 76 95 KA

53. Bossard Jan 2006 1 76 83 KA Brodwurst mit Senf

54. Bless Aaron 2005 1 76 82 KA Glas Milch wär gsünder

68. Bless Rahel 2002 3 73 82 Glas Milch wär gsünder

95. Schuler Levin 2004 2 61 70 Glas Milch wär gsünder

102. Erismann Florian 2006 1 44 46

Kursbestand: 10

Teilnehmer Wettschiessen: 10

Zählresultate: 5

Sektionsresultat: 440.000 : 5 = 88.000

Kranzauszeichnungen: 7



Bezirksschützenverband Zofingen Jungschützenwettschiessen 2021

Durchführende Sektion: SG Safenwil 11./18./19. Juni

Sektionsrangliste Schiessverein Mättenwil Brittnau
Name Jahrgang Kurs Punkte Tiefschuss KA Gruppe

8. Bolliger Melanie 2004 2 86 96 KA Mättewil1

13. Löliger Silas 2004 1 83 99 KA Mättewil1

21. Bühlmann Thomas 2003 1 82 84 KA Mättewil1

40. Bühlmann Martin 2001 1 80 83 KA Mättewil1

63. Trachsel Roman 2004 1 73 95 Mättewil3

67. Flückiger Philippe 2001 5 73 84 Mättewil2

84. Brumann Merlin 2005 1 66 93 Mättewil2

87. Kuster Mike 2001 4 65 98 Mättewil2

88. Schacher Mirjam 2006 1 65 91 Mättewil3

91. Suter Elija 2004 1 63 88 Mättewil3

93. Löliger Linus 2002 2 62 80 Mättewil2

94. Kuster Kris 2005 1 62 69 Mättewil3

100. Kreienbühl Salome 2006 1 51 64 Mättewil4

103. Bader Pascal 2006 1 0 Mättewil4

Kursbestand: 14

Teilnehmer Wettschiessen: 13

Zählresultate: 6

Sektionsresultat: 520.400 : 6 = 86.733

Kranzauszeichnungen: 4



Bezirksschützenverband Zofingen Jungschützenwettschiessen 2021

Durchführende Sektion: SG Safenwil 11./18./19. Juni

Sektionsrangliste Feldschützengesellschaft Moosleerau
Name Jahrgang Kurs Punkte Tiefschuss KA Gruppe

17. Härdi Dario 2004 1 82 100 KA

43. Baumann Remy 2004 2 79 85 KA

45. Aeberhardt Tobias 2002 2 78 91 KA 5054

52. Koller Tobias 2004 2 76 91 KA Sinalco 

56. Amsler René 2002 4 76 70 Sinalco 

58. Suppiger Philipp 2005 1 75 80 KA 5054

64. Müller Dario 2005 1 73 94 Sinalco 

73. Von Rotz Benjamin 2005 1 70 99 5054

80. Härdi Sven 2002 4 69 71 Sinalco 

97. Lüscher Lisa 2006 1 56 71 5054

Kursbestand: 10

Teilnehmer Wettschiessen: 10

Zählresultate: 5

Sektionsresultat: 425.300 : 5 = 85.060

Kranzauszeichnungen: 5



Bezirksschützenverband Zofingen Jungschützenwettschiessen 2021

Durchführende Sektion: SG Safenwil 11./18./19. Juni

Sektionsrangliste Schützengesellschaft Murgenthal-Balzenwil
Name Jahrgang Kurs Punkte Tiefschuss KA Gruppe

22. Marbet Sara 2005 1 81 99 KA Chäpslitätscher

35. Meier Lukas 2002 1 80 95 KA Hülsengeist

38. Siegrist Nicole 2003 1 80 90 KA Hülsengeist

39. Blumenstein Janick 2004 2 80 86 KA Hülsengeist

69. Lüthi Manuel 2006 1 73 79 Chäpslitätscher

74. Odermatt Lukas 2003 3 70 83 Hülsengeist

96. Schärer Nina 2006 1 59 77 Chäpslitätscher

Kursbestand: 7

Teilnehmer Wettschiessen: 7

Zählresultate: 4

Sektionsresultat: 341.200 : 4 = 85.300

Kranzauszeichnungen: 4



Bezirksschützenverband Zofingen Jungschützenwettschiessen 2021

Durchführende Sektion: SG Safenwil 11./18./19. Juni

Sektionsrangliste Schützengesellschaft Safenwil
Name Jahrgang Kurs Punkte Tiefschuss KA Gruppe

1. Schmid Fabian 2003 4 91 98 KA Sodhubel 1

3. Oppliger Timon 2003 3 89 88 KA Sodhubel 1

14. Balzan Dario 2004 3 83 96 KA Sodhubel 2

33. Kulmer Mike 2006 1 80 96 KA Sodhubel 2

42. Wilhelm Damian 2004 2 79 88 KA Sodhubel 1

79. Seeger Yulio 2006 1 69 78 Sodhubel 2

82. Lüscher Michel 2005 2 67 68 Sodhubel 1

85. Wilhelm Roman 2004 2 66 83 Sodhubel 2

Kursbestand: 8

Teilnehmer Wettschiessen: 8

Zählresultate: 4

Sektionsresultat: 371.100 : 4 = 92.775

Kranzauszeichnungen: 5



Bezirksschützenverband Zofingen Jungschützenwettschiessen 2021

Durchführende Sektion: SG Safenwil 11./18./19. Juni

Sektionsrangliste Schützengesellschaft Strengelbach
Name Jahrgang Kurs Punkte Tiefschuss KA Gruppe

2. Vonäsch André 2001 5 91 93 KA Grütmatt

9. Schmid Loris 2004 2 86 94 KA Grütmatt

11. Binggeli Elias 2003 1 84 91 KA Dörfli

23. Schmid Andrin 2006 1 81 94 KA Dalchen

48. Thönen Laura 2002 4 77 91 Grütmatt

62. Bohnenblust Vanessa 2004 2 74 67 Dörfli

65. Kronenberg Timo 2005 1 73 86 Dörfli

66. Wüthrich Michelle 2001 2 73 86 Dalchen

70. Tschamper David 2001 4 72 86 Grütmatt

86. Buser Cédric 2006 1 66 75 Dalchen

90. Patkunanathan Anchali 2003 1 63 89 Dörfli

Kursbestand: 11

Teilnehmer Wettschiessen: 11

Zählresultate: 5

Sektionsresultat: 461.100 : 5 = 92.220

Kranzauszeichnungen: 4



Bezirksschützenverband Zofingen Jungschützenwettschiessen 2021

Durchführende Sektion: SG Safenwil 11./18./19. Juni

Sektionsrangliste Schützengesellschaft Wiliberg-Hintermoos
Name Jahrgang Kurs Punkte Tiefschuss KA Gruppe

7. Brändli Raphael 2001 5 87 94 KA Martiloch 2

12. Leutwyler Jonas 2003 3 84 88 KA Martiloch 2

16. Spahr Janik 2003 4 83 94 KA Martiloch 1

20. Spahr Ivan 2003 4 82 92 KA Martiloch 1

24. Burgherr Jael 2006 1 81 94 KA Martiloch 1

27. Le Fèvre Dominik 2006 1 81 92 KA Martiloch 2

28. Grädel Marco 2006 1 81 91 KA Martiloch 3

30. Burgherr Cyrill 2004 3 81 88 KA Martiloch 1

50. Burgherr Aliya 2005 2 76 99 KA Martiloch 3

71. Hediger Tim 2001 6 72 86 Martiloch 2

78. Hochuli Silvan 2004 1 69 83 Martiloch 3

99. Hochuli Noél 2006 1 51 87 Martiloch 3

Kursbestand: 12

Teilnehmer Wettschiessen: 12

Zählresultate: 6

Sektionsresultat: 541.000 : 6 = 90.167

Kranzauszeichnungen: 9



Bezirksschützenverband Zofingen Jungschützenwettschiessen 2021

Durchführende Sektion: SG Safenwil 11./18./19. Juni

Sektionsrangliste Schützengesellschaft Zofingen
Name Jahrgang Kurs Punkte Tiefschuss KA Gruppe

15. Wilsch Tobias 2004 3 83 94 KA 4 gwünnt

18. Steiner Bastian 2002 3 82 97 KA Chleeblatt

19. Anderegg Silvan 2003 4 82 92 KA 4 gwünnt

25. Anderegg Pascal 2001 6 81 93 4 gwünnt

60. Widmer Aaron 2006 1 74 92 Chleeblatt

72. Schneider Jason 2004 3 71 82 4 gwünnt

77. Schenker Dominik 2005 1 69 87 Chleeblatt

89. Puppetti Fiona 2004 3 64 85 Frauenpower

92. Piller Cynthia 2004 3 63 76 Frauenpower

98. Flück Angela 2003 1 52 50 Chleeblatt

101. Anastasovska Elena 2002 1 50 56 Frauenpower

Kursbestand: 11

Teilnehmer Wettschiessen: 11

Zählresultate: 5

Sektionsresultat: 438.900 : 5 = 87.780

Kranzauszeichnungen: 3



Bezirksschützenverband Zofingen Jungschützenwettschiessen 2021

Durchführende Sektion: SG Safenwil 11./18./19. Juni

Rangliste Sektionen
Sektion Kursbestand Teilnehmer Zählresultate Punkte

1. Schützengesellschaft Safenwil 8 8 4 92.775

2. Schützengesellschaft Strengelbach 11 11 5 92.220

3. Schützengesellschaft Wiliberg-Hintermoos 12 12 6 90.167

4. Militärschiessverein Kölliken 10 10 5 88.000

5. Schützengesellschaft Zofingen 11 11 5 87.780

6. Schiessverein Mättenwil Brittnau 14 13 6 86.733

7. Arbeiter-Schiess-Verein Rothrist 22 20 12 85.783

8. Schützengesellschaft Murgenthal-Balzenwil 7 7 4 85.300

9. Feldschützengesellschaft Moosleerau 10 10 5 85.060

Total 105 102

Teilnehmerquote: 97.14 %


